



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-19082026-275581
CG-MH-E-19082026-275581

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4359]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अगस्त 14, 2026/श्रावण 23, 1948

No. 4359]

NEW DELHI, FRIDAY, AUGUST 14, 2026/SHRAVAN 23, 1948

रेल मंत्रालय

(रेलवे बोर्ड)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 14 अगस्त, 2026

का.आ. 4539(अ).— केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम 1989 (1989 का 24) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20क की उप-धारा (1) के अधीन भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उपखंड (ii) तारीख, 22 अगस्त] 2025 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना संख्यांक का.आ. 571(अ), तारीख, 22 अगस्त] 2025 द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को गुजरात राज्य में जिला अहमदाबाद में गेरतपुर साणंद और बोटाद अहमदाबाद के बीच, नये ब्रॉडगैज लाइन (5 नं.) इन्टरसेक्शन परियोजना (16.51 कि.मी.) नाम की विशेष रेल परियोजना के निष्पादन के लिये आवश्यक है, ऐसी भूमि के अर्जन करने के आशय की घोषणा करती है;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20 क की उप-धारा (4) के अधीन दैनिक समाचार पत्रों "द टाइम्स ऑफ़ इण्डिया" और "दिव्य भास्कर" और "यंग लीडर" में तारीख 27 अगस्त, 2025 को प्रकाशित किया गया था ;

और सनाथल गाँव के लिए 15 (पंद्रह) आक्षेप प्राप्त हुए, कोलट गाँव के लिए 1 (एक) आक्षेप प्राप्त हुए, विसलपुर गाँव के लिए 4 (चार) आक्षेप प्राप्त हुए थे और उन पर सक्षम प्राधिकारी द्वारा विचार किया गया और उन्हें अननुज्ञात कर दिया गया;

और, सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप.धारा (1) के अनुसरण में केन्द्रीय सरकारको अपनी रिपोर्ट सौंप दी है;

अतः, अब , केन्द्रीय सरकार सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और रेल अधिनियम , 1989 की धारा 20ड, की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए , यह घोषणा करती है की इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (2) के अनुसरण में यह और घोषणा करती है की इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूचि मे विनिर्दिष्ट भूमि सभी से मुक्त होकर अन्य रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित होगी ।

SCHEDULE

गुजरात राज्य में गेरतपुर साणंद और बोटद अहमदाबाद के बीच, ब्रॉडगैज लाइन इन्टरसेक्शन परियोजना (5 नंबर) (16.51 कि.मी.) नाम की विशेष रेल परियोजना के लिए संरचना के साथ या उसके बिना अधिग्रहीत की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण।

ज़िला : अहमदाबाद

क्र.सं.	तालुका	गाँव	सर्वे नंबर		भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (sq. mts)	जमिन मालिक / रुचिकर व्यक्ति
1.	साणंद	सनाथल	890		निजी	गैर- कृषि	439	नेहाबेन हेमांगभाई, अल्पेशभाई त्रिलोकभाई, वैशालीबेन आशीषभाई, चंद्रकांतभाई कल्याणभाई दलाल, कुंजन चंद्रकांतभाई दलाल, हेमांगीनी चंद्रकांतभाई दलाल की विधवा, अंजली चंद्रकांतभाई दलाल की बेटी और कैरल कोठारी की पत्नी, कुंजन चंद्रकांतभाई दलाल, हीरल चंद्रकांतभाई दलाल की बेटी चिराग मेहता की पत्नी, दलाल इनाबेन अरविंदभाई कल्याणभाई की विधवा, दलाल शालिभद्र अरविंदभाई, दलाल चेलनबेन अरविंदभाई की बेटी, देसाई उर्वीबेन तुषारभाई, आशीष सुरेशभाई परीख, विरल आशीष परीख, ओम आशीष परीख, आशीष सुरेशभाई परीख, विरल आशीष परीख, ओम आशीष परीख,
2.	साणंद	सनाथल	891	891/2/3	निजी	गैर- कृषि	609	अल्पेशभाई त्रिलोकभाई परीख, नियति अल्पेशभाई परीख,

								सुघाबेन त्रिलोकभाई परीख, वैशाली आशीषभाई परीख, आशीष सुरेशभाई परीख,
3.	साणंद	सनाथल		891/5/A /1/1	निजी	गैर- कृषि	239	अल्पेश त्रिलोकभाई, नियति अरुणभाई,
4.	साणंद	सनाथल		891/5/A /1/2	निजी	गैर- कृषि		मनीषा सुमित सेठी, जयेश चंद्रकांतभाई शेरदालाल,
5.	साणंद	सनाथल		891/5/A /2	निजी	गैर- कृषि	572	विश्वास गीरधर दासवानी, सीमा विश्वास दासवानी,
6.	साणंद	सनाथल		891/5/A /3	निजी	गैर- कृषि	150	सुनील वैकुंठभाई कोठारी, वैशाली सुनील कोठारी,
7.	साणंद	सनाथल		891/5/D	निजी	गैर- कृषि	5	घवल जयेशभाई मजमुंदार, जयेश आनंदलाल मजमुंदार, बेला जयेशभाई मजमुंदार,
8.	साणंद	सनाथल		891/11/ A	निजी	कृषि	2326	नेहाबेन हेमांगभाई पटेल, हिमानी जयेंद्र देसाई,
9.	साणंद	सनाथल		891/11/ B/ P1/P1	निजी	कृषि	2575	सुघाबेन त्रिलोकभाई परीख,
10.	साणंद	सनाथल		NA 891/11/ B/ P1/P2	निजी	गैर- कृषि		सुघाबेन त्रिलोकभाई परीख,
11.	साणंद	सनाथल		NA 891/11/ B/P2	निजी	गैर- कृषि		Aura Dreams Real Estate LLP पार्टनर राधव अग्रवाल, हेमांगभाई अम्बालाल पटेल, हर्ष हेमांगभाई पंचाल, धीरेन भरत शाह, मनीषा धीरेन शाह,
12.	साणंद	सनाथल		827	827/17	निजी	गैर- कृषि	477
13.	साणंद	सनाथल	822	822/A	निजी	गैर- कृषि	517	अरजय डेवलपर्स ए नामनी भागीदारी श्री अजय कुमार अग्रवाल
14.	साणंद	सनाथल		822/B	निजी	गैर- कृषि		
15.	साणंद	सनाथल		822/C	निजी	गैर- कृषि		
16.	साणंद	सनाथल	823		निजी	गैर- कृषि	1466	कुमार राजेंद्र प्रसाद
17.	साणंद	सनाथल	814		निजी	गैर- कृषि	321	प्रदीपकुमार वल्लभदास जोइसर,

							सुनील वल्लभदास जोइसर, परेश वल्लभदास जोइसर, अल्पेश त्रिलोक परीख, नेहाबेन हेमांगभाई पटेल, वैशाली आशीष परीख,
18.	साणंद	सनाथल	811		निजी	गैर- कृषि	2723 हर्षदभाई चंदूभाई पटेल, परेशभाई चंदूभाई पटेल, राजेंद्रकुमार चंदूलाल पटेल, नवीनकुमार केशवलाल पटेल, संजयकुमार केशवलाल पटेल, दिलीपभाई रोहितभाई पटेल, राजेश खोदाभाई पटेल, सूर्याबेन खोदाभाई पटेल, रौनक कमलशेभाई पटेल, नीरव राजेशभाई पटेल, पीरभाई मोहम्मदभाई मोमिन, शाह राजेश विठ्ठलदास, शाह भागवत विठ्ठलदास, शाह हरिवदन विठ्ठलदास,
19.	साणंद	सनाथल	791		निजी	गैर- कृषि	870 प्रदीपकुमार वल्लभदास जोइसर, सुनील वल्लभदास जोइसर, परेश वल्लभदास जोइसर, अल्पेश त्रिलोक परीख, नेहाबेनहेमांगभाईपटेल, वैशाली आशीष परीख,
20.	साणंद	सनाथल	795		निजी	गैर- कृषि	108 प्रदीपकुमार वल्लभदास जोइसर, सुनील वल्लभदास जोइसर, परेश वल्लभदास जोइसर, अल्पेश त्रिलोक परीख, नेहाबेन हेमांगभाई पटेल, वैशाली आशीष परीख,
21.	साणंद	सनाथल	788		निजी	गैर- कृषि	712 प्रदीपकुमार वल्लभदास जोइसर, सुनील वल्लभदास जोइसर, परेश वल्लभदास जोइसर,

							अल्पेश त्रिलोकपरीख, नेहाबेन हेमांगभाई पटेल, वैशाली आशीष परीख,
22.	साणंद	सनाथल	796		निजी	गैर- कृषि	504 प्रदीपकुमार वल्लभदास जोइसर, सुनील वल्लभदास जोइसर, परेश वल्लभदास जोइसर, अल्पेश त्रिलोक परीख, नेहाबेन हेमांगभाई पटेल, वैशाली आशीष परीख,
23.	साणंद	सनाथल	787		निजी	गैर- कृषि	1192 प्रदीपकुमार वल्लभदास जोइसर, सुनील वल्लभदास जोइसर, परेश वल्लभदास जोइसर, अल्पेश त्रिलोक परीख, नेहाबेन हेमांगभाई पटेल, वैशाली आशीष परीख,
24.	साणंद	सनाथल	785		निजी	गैर- कृषि	1729 प्रदीपकुमार वल्लभदास जोइसर, सुनील वल्लभदास जोइसर, परेश वल्लभदास जोइसर, अल्पेश त्रिलोक परीख, नेहाबेन हेमांगभाई पटेल, वैशाली आशीष परीख,
25.	साणंद	सनाथल	784	784/A	निजी	गैर- कृषि	385 प्रदीपकुमार वल्लभदास जोइसर, सुनील वल्लभदास जोइसर, परेश वल्लभदास जोइसर, अल्पेश त्रिलोक परीख, नेहाबेन हेमांगभाई पटेल, वैशाली आशीष परीख,
26.	साणंद	सनाथल		784/B	निजी	कृषि	1886 रायजीजी आशाजी, लक्ष्मीबेन अंबालालभाई ठाकोर, पासीबेन अंबालालभाई ठाकोर, विनोदभाई अंबालालभाई ठाकोर, प्रह्लादभाई अंबालालभाई ठाकोर, दिनेशभाई अंबालालभाई ठाकोर,
27.	साणंद	सनाथल		784/C	निजी	कृषि	74 महंतश्री दिलीपदासजी गुरु रामेश्वरदास

								जी
28.	साणंद	सनाथल	783		निजी	कृषि	84	सोमाबेन रायजी राघाजी की बेटी
29.	साणंद	सनाथल	782		निजी	कृषि	295	चंचीबेन चुंथाजी चतुरजी की विधवा हैं, ताखीबेन चुंथाजी, मधुबेन विसाजी चुंथाजी की विधवा हैं, विठ्ठलभाई विसाजी, जनकबेन विसाजी, नंदीबेन विसाजी, आशाबेन विसाजी,
30.	साणंद	सनाथल	764		निजी	गैर- कृषि	256	विमला डेवलपर्स अपने पार्टनर श्री विशाल बालनवत्रय अग्रवाल
31.	साणंद	सनाथल	760		निजी	कृषि	240	रमनभाई शंकरभाई, बाबूभाई शंकरभाई, कांतिभाई धनाभाई, रायजीभाई धनाभाई, शकरीबेन धनाभाई, मध्रीबेन धनाभाई, लीलाबेन धनाभाई, रमिलाबेन कांजीभाई शंकरभाई की विधवा, भरतकुमार कांजीभाई, करशनभाई शंकरभाई, लक्ष्मीबेन अंबारामबाई बुघाभाई की विधवा, भलाभाई अम्बारामभाई, दिनेशभाई अम्बारामभाई, जगदीशभाई अम्बारामभाई, रतनबेन अम्बारामभाई, लालजीभाई शंकरभाई, कैलासबेन शिवाभाई भोई, हिनाबेन शिवाभाई भोई, हंसाबेन शिवाभाई भोई, रितेशकुमार शिवाभाईभोई, महेशकुमार शिवाभाई भोई,
32.	साणंद	सनाथल	721		निजी	कृषि	201	रमनलाल रामचंद्र प्रजापति

33.	साणंद	सनाथल	724		निजी	कृषि	57	मनीष रावजीभाई पटेल
34.	साणंद	सनाथल	741		निजी	कृषि	124	मोबत्संग छगनजी, मोहनजी शानाजी, सोमाजी शानाजी, उर्मिलाबेन शानाजी, केसरबेन, शकराजी, शानाजी की बड़ी बहन, सुंदरजी शकराजी, गिरीशभाई शकराजी, कंचनबेन भयजी, शांताबेन सुरसांगजी की विधवा, साजनबेन लालजीभाई की पत्नी और सुरसांगजी की बेटी,
35.	साणंद	सनाथल	771/2		निजी	कृषि	19	रसीलाबेन हिरजीभाई पद्मानी, शिल्पाबेन हिरजीभाई पद्मानी, अनिल हिरजीभाई पद्मानी,
36.	साणंद	सनाथल	722		निजी	कृषि	342	रमनलाल रामचंद्र प्रजापति
37.	साणंद	सनाथल	723	723 Paiki 1	निजी	कृषि	649	आशीष कुमार चंदूभाई अमीन
38.	साणंद	सनाथल		723 Paiki 2	निजी	गैर- कृषि		आशीष कुमार चंदूभाई अमीन
39.	साणंद	सनाथल	728		निजी	कृषि	833	नवीन कुमार केशवलाल पटेल, फिनाइल राजेंद्र कुमार पटेल, कमलेशभाई प्रह्लादभाई पटेल, राजेश कुमार खोदाभाई पटेल,
40.	साणंद	सनाथल	729		निजी	कृषि	111	प्रेमिलाबेन घनश्यामसिंह सोलंकी, नागिनभाई आत्मारामभाई पटेल, नरेंद्रकुमार पुरषोत्तमभाई पटेल,
41.	साणंद	सनाथल	732		निजी	गैर- कृषि	798	भरतभाई बाबूजी ठाकोर
42.	साणंद	सनाथल	672		निजी	कृषि	2527	मधुबेन डाह्याभाई, रमेशभाई डाह्याभाई, भूपेन्द्रभाई डाह्याभाई, कंचनबेन डाह्याभाई, कोकिलाबेन डाह्याभाई, जयंतीभाई मणिभाई, भरतभाई मणिभाई, हर्षदभाई मणिभाई, भूपेन्द्रभाई मणिभाई, पुष्पाबेन और अरविंदभाई मणिभाई की बड़ी बहन, जीतेन्द्रभाई अरविंदभाई, प्रवीणभाई

								अरविंदभाई, सुशीलाबेन और हरिभाई पोचाभाई की बड़ी बहन, नरेशभाई हरिभाई, रजनीकांत हरिभाई, कोकिलाबेन हरिभाई, अतुलकुमार हरिभाई, चंद्रिकाबेन हरिभाई,
43.	साणंद	सनाथल	726	726/1	निजी	कृषि	761	पटेल सागरभाई हरेशभाई, रबारी कनुभाई वलजीभाई, जयवंतसिंह धिरुभाई चौहान, चंद्रसिंह धिरुभाई चौहान, इंद्रसिंह उर्फ इनरसिंह धिरुभाई चौहान,
44.	साणंद	सनाथल		726/2	निजी	गैर- कृषि	2724	पटेल सागरभाई हरेशभाई, रबारी कनुभाई वलजीभाई, जयवंतसिंह धिरुभाई चौहान, चंद्रसिंह धिरुभाई चौहान, इंद्रसिंह उर्फ इनरसिंह धिरुभाई चौहान,
45.	साणंद	सनाथल	765		निजी	गैर- कृषि	2908	गोपालभाई गगजीभाई सुतारिया, वसंतबेन मंजीभाई, फिर गगजीभाई गोविंदभाई, सुतारिया की पत्नी केवलबेन मंजीभाई डुंगरानी, फिर गोपालभाई, गगजीभाई सुतारिया की पत्नी, निरालीबेन मनुभाई दवारिया, फिर गोपेशभाई, गगजीभाई सुतारिया की पत्नी,
46.	साणंद	कोलट	54		निजी	गैर- कृषि	551	पूजाभाई राजसीभाई मोढवाडिया, दीपाली दीपेश ध्योयडादीपेश नरेंद्रभाई ध्योयडा की पत्नी और हरीशभाई रणछोडभाई की बेटी
47.	साणंद	कोलट	56		निजी	गैर- कृषि	135	एन. जे. इंफ्रा नामक साझेदारी फर्म की ओर सेपार्टनरचिराग जयंतकुमार पटेल,
48.	साणंद	कोलट	सी.स.नं. NA 62		निजी	गैर- कृषि	308	एन. जे. इंफ्रा नामक साझेदारी फर्म की ओर सेपार्टनर चिराग जयंतकुमार पटेल
49.	साणंद	कोलट	सी.स.नं. NA 63		निजी	गैर- कृषि	278	एन. जे. इंफ्रा नामक साझेदारी फर्म की ओर सेपार्टनर चिराग जयंतकुमार पटेल
50.	साणंद	कोलट	64	NA 64/1	निजी	गैर- कृषि	70	एन. जे. इंफ्रा नामक साझेदारी फर्म की ओर सेपार्टनर चिराग जयंतकुमार पटेल
51.	साणंद	कोलट		64/2/P2	निजी	गैर- कृषि		एन. जे. इंफ्रा नामक साझेदारी फर्म की

								ओर सेपार्टनर चिराग जयंतकुमार पटेल
52.	दसक्रोई	विसलपुर	1416		निजी	कृषि	440	कल्पेश कुमार कालिदास, राजेश कुमार कालिदास,
53.	दसक्रोई	विसलपुर	1353		निजी	कृषि	240	कालिदास आत्माराम पटेल उर्वशीबेन कालिदास पटेल, राजेशकुमार कालिदास पटेल, कल्पेशकुमार कालिदास पटेल, जिग्नाबेन कालिदास पटेल,
54.	दसक्रोई	विसलपुर	1348		निजी	कृषि	560	बिपिनभाई शकराभाई पटेल रेखाबेन बिपिनभाई, हार्दिक बिपिनभाई, देवांग बिपिनभाई,
55.	दसक्रोई	विसलपुर	1347		निजी	कृषि	201	वासुदेव अम्बाराम हंसाबेन वासुदेव पटेल, जिग्नेश वासुदेव पटेल, प्रियंका वासुदेव पटेल,
56.	दसक्रोई	विसलपुर	1349		निजी	कृषि	98	मट्टी मंदिर के व.क. गांडाजी लल्लूजी ठाकोर, सोमाभाई मोहनभाई पटेल
57.	दसक्रोई	विसलपुर	1340		निजी	गैर- कृषि	248	जयंतीभाई नारनभाई
58.	दसक्रोई	विसलपुर	1341		निजी	कृषि	67	हिरेन रमनभाई पटेल, कश्यप रमनभाई पटेल, निमेश वासुदेवभाई पटेल, पवन वासुदेवभाई पटेल,
59.	दसक्रोई	विसलपुर	1216		निजी	कृषि	67	बिपिनभाई रमनभाई, रजनीभाई की विधवा विमलाबेन, जीतूभाई रजनीभाई, नीलेशभाई रजनीभाई, जयश्रीबेन भरतभाई उर्फ चंदूभाई पटेल, जल्पाबेन भरतभाई उर्फ चंदूभाई पटेल, आशाबेन भरतभाई उर्फ चंदूभाई पटेल, दीप भरतभाई उर्फ चंदूभाई पटेल,
60.	दसक्रोई	विसलपुर	1219	1219	निजी	गैर- कृषि	1919	पटेल दशरथभाई रामभाई, पटेल सुरेखाबेन दशरथभाई, पटेल धनवंत दशरथभाई, पटेल तेजस दशरथभाई,

							श्याम कनैयालाल बठिया, बथिया कनैयालाल ब्रजदास, मयूर नारणभाई पटेल, नीलेश नारणभाई पटेल, परेशा नीलेश पटेल, कंचनबेन नारणभाई पटेल, कुणाल अशोकभाई पटेल, मखीजा अनंत अशोकभाई, कनानी अभि चंद्रेश, भाविक रमेशभाई पटेल, पटेल रवि राजेंद्रकुमार
61.	दसक्रोई	विसलपुर		1219/P 1	निजी	कृषि	पटेल दशरथभाई रामभाई, पटेल सुरेखाबेन दशरथभाई, पटेल धनवंत दशरथभाई, पटेल तेजस दशरथभाई, इरफ़ान मुसेभाई उमदिया, मोहम्मद शरीफ मुसेभाई उमदिया, मयूर नारणभाई पटेल, नीलेश नारणभाई पटेल, परेशा नीलेश पटेल, कंचनबेन नारणभाई पटेल,
62.	दसक्रोई	विसलपुर	1220	1220	निजी	गैर- कृषि	पटेल दशरथभाई रामभाई, पटेल सुरेखाबेन दशरथभाई, पटेल धनवंत दशरथभाई, पटेल तेजस दशरथभाई,
63.	दसक्रोई	विसलपुर		1220/P 1	निजी	कृषि	पटेल दशरथभाई रामभाई, पटेल सुरेखाबेन दशरथभाई, पटेल धनवंत दशरथभाई, पटेल तेजस दशरथभाई,
64.	दसक्रोई	विसलपुर	1215		निजी	कृषि	4058 मीनाक्षीबेन नाथाभाई पटेल
65.	दसक्रोई	विसलपुर	1233		निजी	कृषि	1068 रमेशभाई अंबाराम पटेल, मनीषा रमेशभाई की बेटी, पटेल हिरेन की पत्नी, दुष्यंत रमेशचंद्र पटेल, जयकृष्ण रमेशचंद्र पटेल,
66.	दसक्रोई	विसलपुर	1223	1223	निजी	गैर- कृषि	पटेल दशरथभाई मोतीभाई, पटेल रेणुकाबेन दशरथभाई, पटेल किशन दशरथभाई, पटेल जय दशरथभाई,
67.	दसक्रोई	विसलपुर		1223/P 2	निजी	कृषि	पटेल दशरथभाई मोतीभाई, पटेल रेणुकाबेन दशरथभाई,

								पटेल किशन दशरथभाई, पटेल जय दशरथभाई,
68.	दसक्रोई	विसलपुर	1224		निजी	कृषि	55	नीम अस विसलपुर स्कूल फार्म,
69.	दसक्रोई	विसलपुर	1232		निजी	कृषि	1133	पौष्टिक आहार योजना के अंतर्गत सामुदायिक उद्यानों के लिए नीम विसलपुर
70.	दसक्रोई	विसलपुर	1231		निजी	कृषि	3724	पौष्टिक आहार योजना के अंतर्गत सामुदायिक उद्यानों के लिए नीम विसलपुर
71.	दसक्रोई	विसलपुर	1257		निजी	कृषि	945	श्री रामापीर हरिजन सहकारी कृषि श्रमिक जनशक्ति कार्यालय विसलपुर
72.	दसक्रोई	विसलपुर	1258		निजी	कृषि	1916	श्री रामापीर हरिजन सहकारी कृषि श्रमिक जनशक्ति कार्यालय विसलपुर
73.	दसक्रोई	विसलपुर	1261		निजी	कृषि	1211	श्री रामापीर हरिजन सहकारी कृषि श्रमिक जनशक्ति कार्यालय विसलपुर
74.	दसक्रोई	विसलपुर	1262		निजी	कृषि	263	श्री रामापीर हरिजन सहकारी कृषि श्रमिक जनशक्ति कार्यालय विसलपुर
75.	दसक्रोई	विसलपुर	1013		निजी	कृषि	1371	श्री रामापीर हरिजन सहकारी कृषि श्रमिक जनशक्ति कार्यालय विसलपुर
76.	दसक्रोई	विसलपुर	1828		निजी	गैर- कृषि	392	सत्यप्रकाश हैबिटेड एलएलपी, टी. पी. 402/बी, एफ.पी. 3, 934 वर्ग मीटर,
77.	दसक्रोई	विसलपुर	1012		निजी	गैर- कृषि	12374	अनोखी रियल्टी प्राइवेट लिमिटेड
78.	दसक्रोई	विसलपुर	995		निजी	कृषि	7308	अश्विन कुमार बाबूभाई पटेल, सेजलबेन अश्विन कुमार,
79.	दसक्रोई	विसलपुर	970		निजी	कृषि	15015	मिनेशकुमार द्रर्कदास पटेल, मुकेशभाई द्रर्कदास पटेल, संजयकुमार द्रर्कदास पटेल, संगीताबेन द्रर्कदास की पुत्री और पटेल कृष्णा की पत्नी,
80.	दसक्रोई	विसलपुर	971		निजी	कृषि	5186	अरुणाबेन अजितकुमार, धवलकुमार अजीतभाई पटेल, सेजलबेन अश्विनकुमार पटेल,
81.	दसक्रोई	विसलपुर	948		निजी	कृषि	12305	जीवबेन खोडाभाई पटेल, वनिताबेन बाबूभाई, दक्षाबेन बाबूभाई, वर्षाबेन बाबूभाई, बीनाबेन बाबूभाई, दीप्तिबेन बाबूभाई, अजीतकुमार बाबूभाई, अश्विनभाई बाबूभाई, अहमदाबाद शहरी विकास प्राधिकरण, विनोदभाई खोडाभाई पटेल, पंकजभाई खोडाभाई पटेल, मधुबेन खोडाभाई पटेल, गीताबेन खोडाभाई पटेल, सेजलबेन अश्विनकुमार

								पटेल, धवल अजीतभाई पटेल, मीनाबेन विनोदभाई, मनीषाबेन विनोदभाई, निपाबेन विनोदभाई, दामिनीबेन विनोदभाई, महर्षि विनोदभाई, राजेशभाई जीवराजभाई देसाई, मार्क रमेशभाई देसाई, रामप्रसाद प्रह्लादभाई पटेल, अहमदाबाद-धोलेरा एक्सप्रेसवे,
कुल							109606	

[फा. सं. ई-551140-08]

डी.आर. चौधरी, मुख्य परियोजना प्रबंधक/निर्माण-I

MINISTRY OF RAILWAYS

(Railway Board)

NOTIFICATION

New Delhi, the 14th August, 2026

S.O. 4539(E).— Whereas, by the notification of the Government of India in the Ministry of Railways (Railway Board), number S.O. 571(E), dated the 22th August, 2025 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub – section (ii), dated the 22th August, 2025 and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for the purpose of execution of the Special Railway Project, namely, **New Broad-gauge line intersections 5 (NOS) between Geratpur-Sanand and Botad-Ahmedabad Project (16.51 KM) in District Ahmedabad** in the State of Gujarat.

And, whereas, the substance of the said notification has been published in the daily local news papers, namely, The Times Of India (English), dated the 27st August, 2025, Divya Bhaskar (Gujarati) dated the 27st August, 2025 and Young leader (Hindi) dated the 27st August, 2025 under sub-section (4) of section 20A of the said Act;

And, whereas, 15 (Fifteen) numbers of objection have been received for **Sanathal** village, 1 (One) numbers of objection have been received for **Kolat** village, and 4 (Four) numbers of objection have been received for **Visalpur** village and the same have been considered and disallowed by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government.

Now, therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the Schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose.

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the Schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure for the Special Railway Project namely: new broadgauge line intersection 5 (nos) between geratpur-sanand and botad-ahmedabad (16.51 km) in the state of Gujarat

Name of District: Ahmedabad

Sr. No	Name of Taluka	Name of Village	Survey Number/ Block Number	Type of Land	Nature of Land	Area to be acquired (sq.mts)	Name of the land owner / interested persons
1.	Sanand	Sanathal	890	Private	Non-Agriculture	439	Nehaben Hemangbhai, Alpeshbhai Trilokbhai, Vaishaliben Ashishbhai, Chandrakantbhai Kalyanbhai Dalal, Kunjan Chandrakantbhai Dalal, Hemangini widow of Chandrakantbhai Kalyanbhai Dalal, Anjali daughter

								ofChandrakantbhai Dalal and wife of Kairal Kothari, Kunjan Chandrakantbhai Dalal, Hiral daughter ofChandrakantbhai Dalal and wife of Chirag Mehta, Dalal Inaben widow of Arvindbhai Kalyanbhai, Dalal Shalibhadra Arvindbhai, Dalal Chelanaben daughter of Arvindbhai, Desai Urviben Tusharbhai, Ashish Sureshbhai Parikh, Viral Ashish Parikh, Om Ashish Parikh, Ashish Sureshbhai Parikh, Viral Ashish Parikh, Om Ashish Parikh
2.	Sanand	Sanathal	891	891/2/3	Private	Non-Agriculture	609	AlpeshbhaiTrilokbhai Parikh, Niyati Alpeshbhai Parikh, SudhabenTrilokbhai Parikh, Vaishali Ashishbhai Parikh, Ashish Sureshbhai Parikh
3.	Sanand	Sanathal		891/5/A/1/1	Private	Non-Agriculture	239	Alpesh Trilokbhai, Niyati Arunbhai
4.	Sanand	Sanathal		891/5/A/1/2	Private	Non-Agriculture		Manisha Sumit Sethi, Jayesh Chandrakantbhai Sherdalal
5.	Sanand	Sanathal		891/5/A/2	Private	Non-Agriculture	572	Vishwas Girdhar Daswani, Seema Vishwas Daswani
6.	Sanand	Sanathal		891/5/A/3	Private	Non-Agriculture	150	Sunil Vaikunthbhai Kothari, Vaishali Sunil Kothari
7.	Sanand	Sanathal		891/5/D	Private	Non-Agriculture	5	Dhaval Jayeshbhai Majmunder, Jayesh Anandlal Majmunder, Bela Jayeshbhai Majmunder
8.	Sanand	Sanathal		891/11/A	Private	Agriculture	2326	NehabenHemangbhai Patel, Himani Jayendra Desai
9.	Sanand	Sanathal		891/11/B/ P 1/P 1	Private	Agriculture	2575	SudhabenTrilokbhai Parikh
10.	Sanand	Sanathal		NA 891/11/B/ P1/P2	Private	Non-Agriculture		SudhabenTrilokbhai Parikh
11.	Sanand	Sanathal		NA 891/11/B/P2	Private	Non-Agriculture		SudhabenTrilokbhai Parikh, Aura Dreams Real Estate LLP Partner Raghav Agrawal, Hemangbhai Ambalal Patel, Harsh Hemangbhai Panchal,

								Dhiren Bharat Shah, Manisha Dhiren Shah,
12.	Sanand	Sanathal	827	827/17	Private	Non-Agriculture	477	Paresh Krishnakant Parikh
13.	Sanand	Sanathal	822	822/A	Private	Non-Agriculture	517	A partnership firm named Arjay Developers on behalf of the partnership firm on behalf of the partner Shri Ajayram Kumar Agarwal
14.	Sanand	Sanathal		822/B	Private	Non-Agriculture		
15.	Sanand	Sanathal		822/C	Private	Non-Agriculture		
16.	Sanand	Sanathal	823		Private	Non-Agriculture	1466	Kumar Rajendra Prasad
17.	Sanand	Sanathal	814		Private	Non-Agriculture	321	Pradipkumar Vallabhdas Joisar , Sunil Vallabhdas Joisar, Paresh VallabhdasJoisar, Alpesh Trilok Parikh , NehabenHemangbhai Patel , Vaishali Ashish Parikh ,
18.	Sanand	Sanathal	811		Private	Non-Agriculture	2723	HarshadbhaiChandubhai Patel, PareshbhaiChandubhai Patel, Rajendrakumar Chandulal Patel, Navinkumar Keshavlal Patel, Sanjaykumar Keshavlal Patel, DilipbhaiRohitbhai Patel, Rajesh Khodabhai Patel, Suryaben Khodabhai Patel, Ronak Kamleshbhai Patel, Nirav Rajeshbhai Patel, Pirbhai Mohammadbhai Momin, Shah Rajesh Vitthaldas, Shah Bhagwat Vitthaldas, Shah Harivadan Vitthaldas,
19.	Sanand	Sanathal	791		Private	Non-Agriculture	870	Pradipkumar Vallabhdas Joisar , Sunil Vallabhdas Joisar, Paresh VallabhdasJoisar, Alpesh Trilok Parikh , NehabenHemangbhai Patel , Vaishali Ashish Parikh ,
20.	Sanand	Sanathal	795		Private	Non-Agriculture	108	Pradipkumar Vallabhdas Joisar , Sunil Vallabhdas Joisar, Paresh VallabhdasJoisar, Alpesh Trilok Parikh , NehabenHemangbhai Patel , Vaishali Ashish Parikh ,
21.	Sanand	Sanathal	788		Private	Non-	712	Pradipkumar Vallabhdas Joisar ,

						Agriculture		Sunil Vallabhdas Joisar, Paresh Vallabhdas Joisar, Alpesh Trilok Parikh , Nehaben Hemangbhai Patel , Vaishali Ashish Parikh ,
22.	Sanand	Sanathal	796		Private	Non-Agriculture	504	Pradipkumar Vallabhdas Joisar , Sunil Vallabhdas Joisar, Paresh Vallabhdas Joisar, Alpesh Trilok Parikh , Nehaben Hemangbhai Patel , Vaishali Ashish Parikh ,
23.	Sanand	Sanathal	787		Private	Non-Agriculture	1192	Pradipkumar Vallabhdas Joisar , Sunil Vallabhdas Joisar, Paresh Vallabhdas Joisar, Alpesh Trilok Parikh , Nehaben Hemangbhai Patel , Vaishali Ashish Parikh ,
24.	Sanand	Sanathal	785		Private	Non-Agriculture	1729	Pradipkumar Vallabhdas Joisar , Sunil Vallabhdas Joisar, Paresh Vallabhdas Joisar, Alpesh Trilok Parikh , Nehaben Hemangbhai Patel , Vaishali Ashish Parikh ,
25.	Sanand	Sanathal	784	784/A	Private	Non-Agriculture	385	Pradipkumar Vallabhdas Joisar , Sunil Vallabhdas Joisar, Paresh Vallabhdas Joisar, Alpesh Trilok Parikh , Nehaben Hemangbhai Patel , Vaishali Ashish Parikh ,
26.	Sanand	Sanathal		784/B	Private	Agriculture	1886	Raijiji Ashaji, Lakshmiben Ambalalbhai Thakor, Pasiben Ambalalbhai Thakor, Vinodbhai Ambalalbhai Thakor, Prahlabdbhai Ambalalbhai Thakor, Dineshbhai Ambalalbhai Thakor,
27.	Sanand	Sanathal		784/C	Private	Agriculture	74	Mahantshri Dilipdasji Guru Rameshwardasji
28.	Sanand	Sanathal	783		Private	Agriculture	84	Somaben daughter of Raiji Raghaji
29.	Sanand	Sanathal	782		Private	Agriculture	295	Chanchiben widow of Chunthaji Chaturji, Takhiben Chunthaji, Madhuben widow of Visaji Chunthaji, Vithathalbhai Visaji,

								Janakben Visaji, Nandiben Visaji, Ashaben Visaji,
30.	Sanand	Sanathal	764		Private	Non-Agriculture	256	Vimala Developers on behalf of its partner Shri Vishal Balanwatray Agarwal
31.	Sanand	Sanathal	760		Private	Agriculture	240	Ramanbhai Shankarbhai, Babubhai Shankarbhai, Kantibhai Dhanabhai, Raijibhai Dhanabhai, Shakriben Dhanabhai, Madhiben Dhanabhai, Leelaben Dhanabhai, Ramilaben widow of Kanjibhai Shankarbhai, Bharatkumar Kanjibhai, Karshanbhai Shankarbhai, Lakshmiben widow of Ambarambai Bughabhai, Bhalabhai Ambarambai, Dineshbhai Ambarambai, Jagdishbhai Ambarambai, Ratanben Ambarambai, Laljibhai Shankarbhai, Kailasben Shivabhai Bhoi, Hinaben Shivabhai Bhoi, Hansaben Shivabhai Bhoi, Riteshkumar Shivabhai Bhoi, Maheshkumar Shivabhai Bhoi, Desai Dharmendra Naranbhai
32.	Sanand	Sanathal	721		Private	Agriculture	201	Ramanlal Ramchandra Prajapati
33.	Sanand	Sanathal	724		Private	Agriculture	57	Manish Ravjibhai Patel
34.	Sanand	Sanathal	741		Private	Agriculture	124	Mobatsang Chhaganji, Mohanji Shanaji, Somaji Shanaji, Urmilaben Shanaji, Kesarben widow of Shakraji Shanaji, Sundarji Shakraji, Girishbhai Shakraji, Kanchanben Bhayjiji, Shantaben widow of Sursangji, Sajanben Wife of Laljibhai and daughter of Sursangji,
35.	Sanand	Sanathal	771/2		Private	Agriculture	19	Rasilaben Hirjibhai Padmani, Shilpaben Hirjibhai Padmani, Anil Hirjibhai Padmani,
36.	Sanand	Sanathal	722		Private	Agriculture	342	Ramanlal Ramchandra Prajapati
37.	Sanand	Sanathal	723	723 Paiki 1	Private	Agriculture	649	Ashish Kumar Chandubhai Amin
38.	Sanand	Sanathal		NA 723	Private	Non-		Ashish Kumar Chandubhai Amin

				Paiki 2		Agriculture		
39.	Sanand	Sanathal	728		Private	Agriculture	833	Navin Kumar Keshavlal Patel, Fenil Rajendra Kumar Patel, KamleshbhaiPrahadbhai Patel, Rajesh Kumar Khodabhai Patel,
40.	Sanand	Sanathal	729		Private	Agriculture	111	PremilabenGhanshyamsinh Solanki, NaginbhaiAtmarambhai Patel, Narendrakumar Purshottambhai Patel,
41.	Sanand	Sanathal	732		Private	Non- Agriculture	798	BharatbhaiBabuji Thakor
42.	Sanand	Sanathal	672		Private	Agriculture	2527	Madhuben Dahyabhai, Rameshbhai Dahyabhai, Bhupendrabhai Dahyabhai, Kanchanben Dahyabhai, Kokilaben Dahyabhai, Jayantibhai Manibhai, Bharatbhai Manibhai, Harshadbhai Manibhai, BhupendrabhaiManibhai, Pushpabenwidow ofArvindbhai Manibhai, JitendrabhaiArvindbhai, PravinbhaiArvindbhai, Sushilabenwidow of HaribhaiPochabhai, Nareshbhai Haribhai, Rajnikant Haribhai, Kokilaben Haribhai, Atulkumar Haribhai, Chandrikaben Haribhai,
43.	Sanand	Sanathal	726	726/1	Private	Agriculture	761	Patel Sagarbhai Hareshbhai, Rabari Kanubhai Valjibhai, JaywantsinhDhirubhai Chauhan, ChandrasinhDhirubhai Chauhan, Indrasinh alias InnersinhDhirubhai Chauhan,
44.	Sanand	Sanathal		726/2	Private	Non- Agriculture	2724	Patel Sagarbhai Hareshbhai, Rabari Kanubhai Valjibhai, JaywantsinhDhirubhai Chauhan, ChandrasinhDhirubhai Chauhan, Indrasinh alias InnersinhDhirubhai Chauhan,
45.	Sanand	Sanathal	765		Private	Non- Agriculture	2908	Gopalbhai Gagjibhai Sutaria, Vasantben wife ofManjibhai, GagjibhaiGovindbhai Sutaria, KevalbenManjibhai Dungrani wife ofGopalbhaiGagjibhai Sutaria,

								Niraliben wife of Manubhai Dawariya GopeshbhaiGagjibhai Sutaria
46.	Sanand	Kolat	54		Private	Non- Agriculture	551	PoonjabhaiRajsibhai Modhwadia, Dipali Dipesh Dhoyda is the wife of Dipesh NarendrabhaiDhoyda and the daughter of HarishbhaiRanchhodbhai,
47.	Sanand	Kolat	56		Private	Non- Agriculture	135	PartnerChirag Jayantkumar Patel on behalf of a partnership firm named N. J. Infra
48.	Sanand	Kolat	C.S.No.NA 62		Private	Non- Agriculture	308	PartnerChirag Jayantkumar Patel on behalf of a partnership firm named N. J. Infra
49.	Sanand	Kolat	C.S.No.NA 63		Private	Non- Agriculture	278	PartnerChirag Jayantkumar Patel on behalf of a partnership firm named N. J. Infra
50.	Sanand	Kolat	64	NA 64/1	Private	Non- Agriculture	70	Partner Chirag Jayantkumar Patel, on behalf of a partnership firm named N. J. Infra
51.	Sanand	Kolat		64/2/P2	Private	Non- Agriculture		Partner Chirag Jayantkumar Patel, on behalf of a partnership firm named N. J. Infra
52.	Daskroi	Visalpur	1416		Private	Agriculture	440	Kalpesh Kumar Kalidas, Rajesh Kumar Kalidas,
53.	Daskroi	Visalpur	1353		Private	Agriculture	240	Kalidas Atmaram Patel Urvashiben Kalidas Patel, Rajeshkumar Kalidas Patel, Kalpeshkumar Kalidas Patel, Jignaben Kalidas Patel,
54.	Daskroi	Visalpur	1348		Private	Agriculture	560	BipinbhaiShakrabhai Patel Rekhaben Bipinbhai, Hardik Bipinbhai, Devang Bipinbhai,
55.	Daskroi	Visalpur	1347		Private	Agriculture	201	Vasudev Ambaram Hansaben Vasudev Patel, Jignesh Vasudev Patel, Priyanka Vasudev Patel,
56.	Daskroi	Visalpur	1349		Private	Agriculture	98	Administrator of Madhi templeGandajiLalluji Thakor, SomabhaiMohanbhai Patel
57.	Daskroi	Visalpur	1340		Private	Non- Agriculture	248	Jayantibhai Naranbhai
58.	Daskroi	Visalpur	1341		Private	Agriculture	67	Hiren Ramanbhai Patel, Kashyap Ramanbhai Patel, Nimesh Vasudevbbhai Patel, Pavan Vasudevbbhai Patel,
59.	Daskroi	Visalpur	1216		Private	Agriculture	67	Bipinbhai Ramanbhai, Vimlabenwidow of Rajnibhai, Jitubhai Rajnibhai,

								Nileshbhai Rajnibhai, Jayshreeben Bharatbhai alias Chandubhai Patel, Jalpaben Bharatbhai alias Chandubhai Patel, Ashaben Bharatbhai alias Chandubhai Patel, Deep Bharatbhai alias Chandubhai Patel,
60.	Daskroi	Visalpur	1219	1219	Private	Non-Agriculture	1919	Patel Dasharathbhai Rambhai, Patel SurekhabenDasharathbhai, Patel Dhanwant Dasharathbhai, Patel Tejas Dasharathbhai, Shyam Kanaiyalal Bathiya, BathiyaKanaiyalalVrajdas, Mayur Naranbhai Patel, Nilesh Naranbhai Patel, Paresha Nilesh Patel, Kanchanben Naranbhai Patel, Kunal Ashokbhai Patel, Makhija Anant Ashokbhai, Kanani Abhi Chandresh, Bhavik Rameshbhai Patel, Patel Ravi Rajendrakumar
61.	Daskroi	Visalpur		1219/P 1	Private	Agriculture		Patel Dasharathbhai Rambhai, Patel SurekhabenDasharathbhai, Patel Dhanwant Dasharathbhai, Patel Tejas Dasharathbhai, Irfan Musebhai Umdia, Mohammad Sharif Musebhai Umdia, Mayur Naranbhai Patel, Nilesh Naranbhai Patel, Paresha Nilesh Patel, Kanchanben Naranbhai Patel,
62.	Daskroi	Visalpur	1220	1220	Private	Non-Agriculture	31	Patel Dasharathbhai Rambhai, Patel SurekhabenDasharathbhai, Patel Dhanwant Dasharathbhai, Patel Tejas Dasharathbhai,
63.	Daskroi	Visalpur		1220/P 1	Private	Agriculture		Patel Dasharathbhai Rambhai, Patel SurekhabenDasharathbhai, Patel Dhanwant Dasharathbhai, Patel Tejas Dasharathbhai,
64.	Daskroi	Visalpur	1215		Private	Agriculture	4058	MeenakshibenNathabhai Patel
65.	Daskroi	Visalpur	1233		Private	Agriculture	1068	RameshbhaiAmbaram Patel, Manishadaughter ofRameshbhai and wife of Patel Hiren, Dushyant Rameshchandra Patel, Jaykrishna Rameshchandra Patel,

66.	Daskroi	Visalpur	1223	1223	Private	Non-Agriculture	3261	Patel Dasharathbhai Motibhai, Patel Renukaben Dasharathbhai, Patel Kishan Dasharathbhai, Patel Jay Dasharathbhai,
67.	Daskroi	Visalpur		1223/P 2	Private	Agriculture		Patel Dasharathbhai Motibhai, Patel Renukaben Dasharathbhai, Patel Kishan Dasharathbhai, Patel Jay Dasharathbhai,
68.	Daskroi	Visalpur	1224		Private	Agriculture	55	Visalpur School Farm as Neem,
69.	Daskroi	Visalpur	1232		Private	Agriculture	1133	Neem Visalpur for community gardens under the nutritious food scheme
70.	Daskroi	Visalpur	1231		Private	Agriculture	3724	Neem Visalpur for community gardens under the nutritious food scheme
71.	Daskroi	Visalpur	1257		Private	Agriculture	945	Shri Ramapir Harijan SahkariKhetmajur M.L. visalpur
72.	Daskroi	Visalpur	1258		Private	Agriculture	1916	Shri Ramapir Harijan SahkariKhetmajur M.L. visalpur
73.	Daskroi	Visalpur	1261		Private	Agriculture	1211	Shri Ramapir Harijan SahkariKhetmajur M.L. visalpur
74.	Daskroi	Visalpur	1262		Private	Agriculture	263	Shri Ramapir Harijan SahkariKhetmajur M.L. visalpur
75.	Daskroi	Visalpur	1013		Private	Agriculture	1371	Shri Ramapir Harijan SahkariKhetmajur M.L. visalpur
76.	Daskroi	Visalpur	1828		Private	Non-Agriculture	392	Satyaprakash Habitat LLP, T. P. 402/B, F.P. 3 of 934 sq.m.,
77.	Daskroi	Visalpur	1012		Private	Non-Agriculture	12374	Anokhi Realty Pvt. Ltd.
78.	Daskroi	Visalpur	995		Private	Agriculture	7308	Ashwin Kumar Babubhai Patel, Sejalben Ashwin Kumar,
79.	Daskroi	Visalpur	970		Private	Agriculture	15015	MineshkumarDwarkadas Patel, MukeshbhaiDwarkadas Patel, Sanjaykumar Dwarkadas Patel, Sangitabendaughter ofDwarkadasand wife of Patel Krishna,
80.	Daskroi	Visalpur	971		Private	Agriculture	5186	Arunaben Ajitkumar, DhavalkumarAjitbhai Patel, Sejalben Ashwinkumar Patel,
81.	Daskroi	Visalpur	948		Private	Agriculture	12305	Jiviben Khodabhai Patel, Vanitaben Babubhai, Dakshaben Babubhai, Varshaben Babubhai, Binaben Babubhai,

								Deeptiben Babubhai, Ajitkumar Babubhai, Ashwinbhai Babubhai, Ahmedabad Urban Development Authority, Vinodbhai Khodabhai Patel, Pankajbhai Khodabhai Patel, Madhuben Khodabhai Patel, Geetaben Khodabhai Patel, Sejalben Ashwinkumar Patel, Dhaval Ajitbhai Patel, Meenaben Vinodbhai, Manishaben Vinodbhai, Nipaben Vinodbhai, Daminiben Vinodbhai, Maharshi Vinodbhai, Rajeshbhai Jivrajbhai Desai, Mark Rameshbhai Desai, Ramprasad Prahladbhai Patel, Ahmedabad- Dholera Expressway,
Total							109606	

[F. No. E-551140-08]

D. R. CHAUDHARY, Chief project Manager/Construction-I